— 1 —

校党字〔2016〕65 号

关于成立信息化领导小组的通知

为加强对我校教育信息化建设工作的协调和指导，加快推

进信息化建设进程，提升教育信息化应用能力和服务能力，确

保信息安全，经研究，决定成立四川农业大学信息化领导小组。

现将有关事项通知如下：

一、领导小组职能

1.负责国家信息化建设方针政策在我校的宣传和贯彻执

行；

2.根据信息技术和学校信息化建设工作的现状、发展趋势，

制定学校信息化建设中长期规划；

3.审议信息与教育技术中心提交的有关信息化建设和校园

网运行管理的重大问题；

— 2 —

4.批准全校信息化建设的项目立项和鉴定；

5.制定发布学校信息化建设、运行管理及校园网安全的各

项规章制度；

6.协调学校各方面信息化工作，定期召开学校信息化建设

与管理会议，推进信息化工作进程；

7.对信息化建设工作进行检查评估、成果鉴定和奖惩。

二、领导小组成员

组  长：王  斌

副组长：丁  林  刘  菲  江英飒  李武生

成  员：杨锦秀  伍  宏  吴晓斌  廖  鹏  傅新红

王  刚  周永红  曾维忠  张  敏  肖洪安

帅素容  白  梅  郝晓芸  张小平  袁朝富

刘志刚  李廷轩  付体华  周文军  黄玉碧

李学伟  程安春  刘应高  汤浩茹  王昌全

张世熔  蒋远胜  陈文宽  陈其兵  陈  涛

曾宪垠  许丽佳  李  诚  张  禧  李  天

殷焕举  吴军赞  赵晓霞  邓跃宁  袁志香

曹云忠  朱占元  杨启智  吴秀敏  黄晓俐

李  平  刘登才  卢艳丽  吴  德

三、下属工作机构

领导小组下设信息化推进办公室（简称信推办），信推办是

领导小组的办事机构，挂靠信息与教育技术中心，主要负责学

— 3 —

校信息化建设工作的规划、实施、协调和管理，包括：校园信

息化建设规划的制订、项目开发策略和方案的确定、项目开发

实施过程的管理、项目的检查和验收等，由尹祥任办公室主任，

学校信息与教育技术中心相关人员为成员，负责信息化建设的

日常工作。

领导小组下设信息安全办公室，挂靠党委宣传部，由杨志

钢任办公室主任，党委宣传部、信息与教育技术中心相关人员

为成员，负责信息安全监控与整改的日常工作。

各中层单位设立信息工作小组，由行政一把手任组长，其

他处级领导和信息化工作具体实施人员为小组成员，在学校信

息化领导小组的领导下，在学校的统筹规划下，负责本单位信

息化建设与运行工作。各单位明确一位处级分管领导和一名信

息安全员，并上报信息与教育技术中心。

《关于成立校园网络管理工作领导小组的通知》（校党字

〔2005〕17号）、《关于调整学校信息安全工作领导小组的通知》

（校党字〔2007〕133号）和《关于调整信息安全工作领导小组

的通知》（校党字〔2010〕37号）废止。

中共四川农业大学委员会

2016 年 11 月 7日

四川农业大学党政办公室                     2016年 11月 7日印